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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALAY Araf Azrail WÜ TSG Backnang 2013 R M 1.99999 130793 ja

ERBELE Anton Jakobus WÜ SV Böblingen 2015 R M 1.99999 131398 ja

GOERDELER David WÜ SV Böblingen 2014 R M 1.99999 132993 ja

KELLER Anton WÜ TSG Backnang 2013 R M 1.99999 130797 ja

LIU Jinfan WÜ SportVg Feuerbach 2013 R M 1.99999 133004 ja

NAZIR Rayan WÜ TSG Backnang 2013 R M 1.99999 130801 ja

URBAN Alexander WÜ SV Böblingen 2013 R M 1.99999 131457 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

RUS EFREMKINA Zoia WÜ SV Böblingen 2015 R F 1.99999 134915 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer 2013 R M 1.99999 130507 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste CORRECTION #1

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 GER ALAY Araf Azrail WÜ TSG Backnang M ja

T2. 1 99999 GER LIU Jinfan WÜ SportVg Feuerbach M ja

T3. 1 99999 RUS EFREMKINA Zoia WÜ SV Böblingen F ja

T4. 1 99999 GER NAZIR Rayan WÜ TSG Backnang M ja

T5. 1 99999 GER GOERDELER David WÜ SV Böblingen M ja

T6. 1 99999 GER ERBELE Anton Jakobus WÜ SV Böblingen M ja

T7. 1 99999 UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer M ja

T8. 1 99999 GER KELLER Anton WÜ TSG Backnang M ja

T9. 1 99999 GER URBAN Alexander WÜ SV Böblingen M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle CORRECTION #1

Turnierleitung

Heidrun Bubeck
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Modus CORRECTION #3

Teilnehmende 9 Teilnehmende

1 Vorrunde
08.07. 09:26

9 Teilnehmende
1 Runden à 9 Teilnehmende je Runde

9 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
08.07. 09:26

16er KO ohne Hoffnungslauf

9 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7 / 8

IDLER Lucas, GER WÜ SV Böblingen , GARRI Daniel, GER WÜ SV Böblingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 V TD TR I1 I2 Pl.

KELLER Anton GER TSG Backnang 1 0 V 1 4 V 0 V V 4 25 30 0.500 -5 4.
GOERDELER David GER SV Böblingen 2 V V 3 0 V 2 3 1 3 24 31 0.375 -7 6.
ERBELE Anton Jakobus GER SV Böblingen 3 0 4 1 V V 1 1 2 2 19 35 0.250 -16 8.
URBAN Alexander GER SV Böblingen 4 V V V V V V V V 8 40 19 1.000 21 1.
ALAY Araf Azrail GER TSG Backnang 5 V V 4 1 2 1 4 2 2 24 34 0.250 -10 7.
EFREMKINA Zoia RUS SV Böblingen 6 3 2 1 2 V 0 1 V4 2 18 34 0.250 -16 9.
FIEDOTOV Artem UKR TSV Speyer 7 V V V 4 V V V V 7 39 14 0.875 25 2.
NAZIR Rayan GER TSG Backnang 8 4 V V 4 V V 1 V 5 34 27 0.625 7 3.
LIU Jinfan GER SportVg Feuerbach 9 3 V V 3 V 2 4 3 3 30 29 0.375 1 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER URBAN Alexander SV Böblingen 8 8 40 19 1.000 21 Q

2 UKR FIEDOTOV Artem TSV Speyer 7 8 39 14 0.875 25 Q

3 GER NAZIR Rayan TSG Backnang 5 8 34 27 0.625 7 Q

4 GER KELLER Anton TSG Backnang 4 8 25 30 0.500 -5 Q

5 GER LIU Jinfan SportVg Feuerbach 3 8 30 29 0.375 1 Q

6 GER GOERDELER David SV Böblingen 3 8 24 31 0.375 -7 Q

7 GER ALAY Araf Azrail TSG Backnang 2 8 24 34 0.250 -10 Q

8 GER ERBELE Anton Jakobus SV Böblingen 2 8 19 35 0.250 -16 Q

9 RUS EFREMKINA Zoia SV Böblingen 2 8 18 34 0.250 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER URBAN Alexander WÜ SV Böblingen 8 8 40 19 1.000 21

2 UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer 7 8 39 14 0.875 25

3 GER NAZIR Rayan WÜ TSG Backnang 5 8 34 27 0.625 7

4 GER KELLER Anton WÜ TSG Backnang 4 8 25 30 0.500 -5

5 GER LIU Jinfan WÜ SportVg Feuerbach 3 8 30 29 0.375 1

6 GER GOERDELER David WÜ SV Böblingen 3 8 24 31 0.375 -7

7 GER ALAY Araf Azrail WÜ TSG Backnang 2 8 24 34 0.250 -10

8 GER ERBELE Anton Jakobus WÜ SV Böblingen 2 8 19 35 0.250 -16

9 RUS EFREMKINA Zoia WÜ SV Böblingen 2 8 18 34 0.250 -16
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
URBAN Alexander
WÜ SV Böblingen

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

9
EFREMKINA Zoia
WÜ SV Böblingen

RUS   4

8
ERBELE Anton Jakobus
WÜ SV Böblingen

GER   V

 

 

5
LIU Jinfan
WÜ SportVg Feuerbach

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
KELLER Anton
WÜ TSG Backnang

GER  

 

 

3
NAZIR Rayan
WÜ TSG Backnang

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
GOERDELER David
WÜ SV Böblingen

GER  

 

 

7
ALAY Araf Azrail
WÜ TSG Backnang

GER  

10 *** Freilos ***  

 

 

15 *** Freilos ***  

2
FIEDOTOV Artem
SW TSV Speyer

UKR  

 

Bahn 2

URBAN Alexander
WÜ SV Böblingen

GER   V

ERBELE Anton Jakobus
WÜ SV Böblingen

GER   2

R: BOLLENDORF Tim (GER)

Bahn 4

LIU Jinfan
WÜ SportVg Feuerbach

GER   5

KELLER Anton
WÜ TSG Backnang

GER   V

R: GARRI Daniel (GER)

Bahn 3

NAZIR Rayan
WÜ TSG Backnang

GER   V

GOERDELER David
WÜ SV Böblingen

GER   2

R: WENDT Angelina (GER)

Bahn 5

ALAY Araf Azrail
WÜ TSG Backnang

GER   8

FIEDOTOV Artem
SW TSV Speyer

UKR   V

R: MARQUARDT Deniz (GER)

Bahn 2

URBAN Alexander
WÜ SV Böblingen

GER   V

KELLER Anton
WÜ TSG Backnang

GER   4

R: DREYER Malte (GER)

Bahn 1

NAZIR Rayan
WÜ TSG Backnang

GER   8

FIEDOTOV Artem
SW TSV Speyer

UKR   V

R: BOLLENDORF Tim (GER)

Bahn 1

URBAN Alexander
WÜ SV Böblingen

GER   V

FIEDOTOV Artem
SW TSV Speyer

UKR   9

R: IDLER Lucas (GER)



Offene Böblinger Stadtmeisterschaft

Böblingen (GER)
06.07.2024 - 14:00

Fechten
Degen gemischt U11-U9

Einzel

Document ID: FE_FIE_0012 08.07.2024 09:23 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Sportvereinigung Böblingen e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER URBAN Alexander WÜ SV Böblingen 2013

2 UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer 2013

3 GER NAZIR Rayan WÜ TSG Backnang 2013

3 GER KELLER Anton WÜ TSG Backnang 2013

8er Tableau

5 GER LIU Jinfan WÜ SportVg Feuerbach 2013

6 GER GOERDELER David WÜ SV Böblingen 2014

7 GER ALAY Araf Azrail WÜ TSG Backnang 2013

8 GER ERBELE Anton Jakobus WÜ SV Böblingen 2015

16er Tableau

9 RUS EFREMKINA Zoia WÜ SV Böblingen 2015
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D WENDT Angelina 1 1 0 0

D MAICHEL Urs 0 0 0

CN BÜHNER Theresa 0 0 0

D GARRI Daniel 1 1 2 0 0

D IDLER Lucas 1 1 2 0 0

D MARQUARDT Deniz 1 1 0 0

D DREYER Malte 1 1 0 0

CN MOOG Marius 0 0 0

E BÖRNER Leon 0 0 0

9 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER URBAN Alexander WÜ SV Böblingen 2013

Silber UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer 2013

Bronze GER KELLER Anton WÜ TSG Backnang 2013

Bronze GER NAZIR Rayan WÜ TSG Backnang 2013


